АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.04.2016 г.  № 614
Об организации и проведении акции

«Георгиевская ленточка», посвященной
празднованию Дня Победы в Великой

Отечественной войне
В рамках проведения празднования 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в целях воспитания патриотизма и уважения к старшему поколению среди молодежи Марксовского муниципального района и в обществе в целом, в соответствии с программными мероприятиями в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28.11.2014 года № 3006-н (с изменениями от 22.12.2015 г. № 2153-н, от 27.01.2016 г. № 90-н), руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района организовать и провести с 1 по 9 мая (включительно) 2016 года  на территории Марксовского муниципального района акцию «Георгиевская ленточка», посвященную празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне.
2.Финансовое обеспечение организации и проведения акции «Георгиевская ленточка», посвященной празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне,  предусмотреть в сумме 8400 рублей (восемь тысяч четыреста) рублей, согласно смете расходов в пределах  субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной  программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 28.11.2014 года № 3006-н (с изменениями от 22.12.2015 г. № 2153-н, от 27.01.2016 г. № 90-н), подпрограмма 2, основное мероприятие 1, согласно приложению.
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                         О.А. Тополь
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 29.04.2016 г. № 614
Смета

расходов на организацию и проведение акции «Георгиевская ленточка», посвященной празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне
	Приобретение ленты Георгиевской

3000 шт. х 2,8 руб.
	8400 руб.

	Итого:
	8400 руб.

Всего по смете: 8400 рублей (восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек
Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

                  О.А. Елисеева